アドバンス・ロジスティクス投資法人とは

伊藤忠グループの資産運用会社「伊藤忠リート・マネジメント株式会社」が運用する物流特化型Jリートです。
スポンサーである伊藤忠グループとの「拡張的協働関係」に基づき、「安定的」な運用、成長を目指してまいります。

※「アドバンス」は、伊藤忠リート・マネジメント株式会社が運用する不動産投資法人の共通ブランドネームです。

本投資法人のホームページアドレス ：https://www.adl-reit.com/
資産運用会社のホームページアドレス ：https://www.itc-rm.co.jp/

2024 年 10 月 10 日

各    位
不動産投資信託証券発行者名
 東京都千代田区神田神保町一丁目 105 番地
 アドバンス・ロジスティクス投資法人
 代表者名  執行役員  髙坂 健司
  （コード番号 3493）
資産運用会社名
 伊藤忠リート・マネジメント株式会社
 代表者名 代表取締役社長 東海林 淳一
 問合せ先 物流戦略部長 篠田 弘
 TEL:0120-300-780

第 6 回投資主総会決議に関するお知らせ

本日開催いたしましたアドバンス・ロジスティクス投資法人（以下、「本投資法人」といいます。）の第

6 回投資主総会において、下記のとおり決議されましたのでお知らせいたします。

なお、本投資法人及び三井不動産ロジスティクスパーク投資法人（以下「MFLP」といいます。）が 2024 年

8 月 5 日付「三井不動産ロジスティクスパーク投資法人及びアドバンス・ロジスティクス投資法人の合併契

約締結に関するお知らせ」でお知らせいたしました通り、2024 年 11 月 1 日を合併の効力発生日とし、MFLP

を吸収合併存続法人、本投資法人を吸収合併消滅法人とする吸収合併（以下「本合併」といいます。）は、

本投資法人及び MFLP の各投資主総会において、本合併又はこれに関連して企図された事項を遂行するため

に必要とされる議案が承認可決されることを効力発生の前提条件としておりますが、本投資法人において、

本日開催された第 6 回投資主総会において、かかる議案が承認可決されました。

MFLP においても、2024 年 9 月 30 日に開催済みの MFLP の第 6 回投資主総会にて本合併に関する議案が

付議され、原案のとおり承認可決されております。

記

決議事項
第 1 号議案 三井不動産ロジスティクスパーク投資法人との吸収合併契約承認の件

本件は、原案のとおり承認可決されました。
第 2 号議案 三井不動産ロジスティクスリートマネジメント株式会社との資産運用委託契約解約の件

本件は、原案のとおり承認可決されました。
第 3 号議案 規約一部変更の件

本件は、原案のとおり承認可決されました。

なお、上記各議案の詳細については、本投資法人が 2024 年 8 月 30 日付で公表いたしました「合併契約

承認、資産運用委託契約解約及び規約一部変更に関するお知らせ」をご参照ください。
上記お知らせの通り、本投資法人の上場廃止日は 2024 年 10 月 30 日（予定）にて実施の見込みです。

以上

https://www.adl-reit.com/
https://www.itc-rm.co.jp/